

Mis.Label Aalborg ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 14 36 46 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Rene Wisborg Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mis.Label Aalborg ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 14 36 46 41 Stiftet: 1. juli 1990 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Wisborg Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS
Dattervirksomheder	Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AS, Norge Mis. Label Licensing ApS, Aalborg Cyberdyne Media ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af rettigheder, DVD-film, cd'er samt andet beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26,4 mio. kr. mod 21,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3,1 mio. kr. mod -6,8 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af en igangværende skattesag vedrørende tidligere år. Sagen har medført, at tidligere års skattepligtige indkomster er reduceret, hvilket har medført tilbagebetaling af tidligere betalte skatter. Skattesagen har herudover medført, at tidligere fremførte skattemæssige underskud er tabt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	26.362.207	21.445
1 Personaleomkostninger	-3.197.734	-3.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.183.542	-26.672
Driftsresultat	3.980.931	-8.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.620.119	1.088
Andre finansielle indtægter	2.532.738	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.969.662	-433
Resultat før skat	7.164.126	-7.781
Skat af årets resultat	-4.047.612	1.029
Årets resultat	3.116.514	-6.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.620.119	1.088
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.503.605	-7.840
Disponeret i alt	3.116.514	-6.752

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede licenser og rettigheder	30.321.333	25.062
Forudbetalinger for licenser og rettigheder	9.176.940	3.876
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.498.273</u>	<u>28.938</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.512	361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.512</u>	<u>361</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.445.400	15.854
Deposita	43.600	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.489.000</u>	<u>15.898</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.222.785</u>	<u>45.197</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.389.795	1.333
Varebeholdninger i alt	<u>1.389.795</u>	<u>1.333</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.401.524	3.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.606.084	2.303
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.645.780	732
Andre tilgodehavender	15.746	16
Periodeafgrænsningsposter	12.074	12
Tilgodehavender i alt	<u>9.681.208</u>	<u>6.214</u>
Likvide beholdninger	1.237.221	1.137
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.308.224</u>	<u>8.684</u>
Aktiver i alt	<u>69.531.009</u>	<u>53.881</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
	200.000	200
	2.929.968	1.339
	17.916.915	22.420
3	5.000.000	0
	26.046.883	23.959
Hensatte forpligtelser		
	6.996.039	0
	6.996.039	0
Gældsforpligtelser		
	207.269	203
4	207.269	203
	418	225
	0	5.278
	9.624.964	6.797
	15.340.378	15.463
	1.185.387	1.956
	10.129.671	0
	36.280.818	29.719
	36.488.087	29.922
	69.531.009	53.881
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.139.053	3.155		
Andre omkostninger til social sikring	58.681	54		
	3.197.734	3.209		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.210	122		
Andre finansielle omkostninger	1.815.452	311		
	1.969.662	433		
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0		
	5.000.000	0		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	207.269	0	207.269	203.006
	207.269	0	207.269	203.006
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				1.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				8.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				3.606
Immaterielle anlægsaktiver				39.498

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har tidligere år under eventualaktiver omtalt et ikke indregnet skatteaktiv. Som det fremgår af ledelsesberetningen, er de skattemæssige underskud - og dermed skatteaktivet - tabt. Selskabet forventer som følge af skattesagen at modtage en erstatning, men beløbet kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om køb af filmrettigheder, hvor restforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør 49.982 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. Oktober 2011 ApS, CVR-nr. 34 05 77 45, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
